
 

Zarządzenie Nr DC.20.2023 

Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 w Warszawie 

z dnia 08.09.2023r. 

w sprawie powołania zespołów nauczycieli w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Nr 1 

 

Na podstawie art. 111 ustawy ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 

r. (t.j. Dz. U. 2020, poz. 910) oraz § 4. 1 rozporządzenia MEN w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję następujące zespoły nauczycieli na czas niekreślony: 

- zespół przedmiotowy nauczycieli przedmiotów ścisłych (matematyka, fizyka, 

informatyka) 

- zespól nauczycieli przedmiotów humanistycznych (język polski, biblioteka) 

- zespól nauczycieli historii 

- zespół nauczycieli języków obcych 

- zespół nauczycieli przedmiotów przyrodniczych (biologia, chemia, geografia) 

- zespół nauczycieli przedmiotów zawodowych 

- zespól pomocy pedagogiczno-psychologicznej 

§ 2 

W skład zespołów wchodzą: 

Zespół nauczycieli przedmiotów ścisłych: 

1) Pani Kamila Bochdankiewicz – przewodnicząca, 

2) Pani Joanna Słomska – członek zespołu, 

3) Pani Joanna Górecka 

4) Pan Piotr Brauner 

5) Pan Włodzimierz Małkowski 

6) Pani Izabela Korszla 



7) Pan Przemysław Krawczyk 

Zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych: 

1) Pani Anna Horodelska – przewodnicząca, 

2) Pani Katarzyna Mikulska – członek zespołu, 

3) Pani Anna Kubicka Płodzich 

4) Pani Danuta Pusek 

5) Pani Agnieszka Konieczkowska  

6) Pani Małgorzata Abramczyk 

7) Pani Bożena Osipowicz 

 Zespół nauczycieli przedmiotów przyrodniczych: 

1) Pani Justyna Adamczyk – przewodnicząca, 

2) Pani Katarzyna Laskowska Kaszub – członek zespołu, 

3) Pani Iwona Małkowska 

4) Pan Paweł Sokołowski 

5) Pani Joanna Słomska 

6) Pani Ewa Rataj-Omielczenko 

7) Pani Grażyna Pieńkosz  

8) Pani Grażyna Urbanowska 

9) Pani Barbara Owczarek 

10) Pani Regina Kabala Maziarz 

11) Pani Teresa Hołdakowska 

 

Zespól nauczycieli historii 

1) Pan Zbigniew Michalik 

2) Pan Robert Laszczka 

3) Pani Mariola Kujawska-Kośmider 

4) Pan Kamil Szabłowski 

5) Pani Marzanna Stasiak 



 Zespół nauczycieli przedmiotów zawodowych: 

 1) Pani Iwona Małkowska – przewodnicząca, 

 2) Pani Marzena Mysiakowska – członek zespołu, 

 3) Pan Łukasz Zaremba 

 4) Pan Kamil Szabłowski 

 

Zespól nauczycieli języków obcych: 

 1) Pani Barbara Owczarek – przewodnicząca, 

 2) Pani Joanna Sztorc – członek zespołu,  

 3) Pani Iwona Warczykowska 

4) Pan Janusz Włoszczuk 

5) Pani Agnieszka Proga 

6) Pani Anna Straś 

7) Pan Norbert Dzienisiuk 

8) Pani Marzanna Stasiak 

9) Pani Joanna Szczepańska 

 

Zespól pomocy pedagogiczno-psychologicznej: 

1) Pani Iwona Lublińska – przewodnicząca, 

2) Pani Ewa Baś – członek zespołu, 

3) Pani Monika Czerwińska  

 

§ 3. 

1. Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania określone w planie pracy 

Centrum 

2. Wzór planu pracy jest udostępniony u dyrektora szkoły  

3. Plan pracy do 20 września przewodniczący zespołu składa do wicedyrektora 

szkoły.  



4. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego w danym semestrze 

zebrania rady pedagogicznej. 

 5. Sprawozdanie przewodniczący składa odpowiednio do 10 stycznia/ do 15 

czerwca do  wicedyrektora szkoły.  

 

§ 4.  

Oprócz zespołów na czas nieokreślony powołuję następujące zespoły nauczycieli 

na czas określony (do 31.08.2023): 

- zespół do spraw BHP 

- zespól do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych  

 

§ 5.  

W skład zespołów na czas określony wchodzą: 

Zespół do przeprowadzenia przeglądu budynku: 

 1)  Pani Iwona Lublińska – przewodnicząca 

 2) Pani Barbara Owczarek – członek zespołu 

 3) Pani Dorota Regulska – członek zespołu 

Zespół do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych: 

1) Pani Anna Horodelska – przewodnicząca, 

2) Pani Barbara Owczarek – członek zespołu, 

3) Pani Justyna Adamczyk 

4) Pani Iwona Małkowska 

5) Pan Zbigniew Michalik 

6) Pani Kamila Bochdankiewicz 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od 15 września 2023 roku. 


